
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libina

Libina 523, 788 05 Libina
tel.č.: 583 233 215 | e-mail: podatelna@ou-libina.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Libina

konaná dne 13. 11. 2023 v kancelář starosty od 17:00 hod.

1/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje program 25. RO konané dne 13.11. 2023.

2/25R/2023 Rada  obce  Libina  bere  na  vědomí  kontrolu  plnění  usnesení  přednesenou  starostou
Mgr. Alešem Skálou.

3/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje poskytnutí věcného daru ve výši  500 Kč Českému rybářskému
svazu z.s.,  místní  organizace  Uničov,  na  kulturní  akci  Společenský  večer  rybářů,  která
se bude konat dne 2. 12. 2023.

4/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  ve  výši  1500  Kč  spolku  Přátelé
dechovky na kulturní akci „Vánoční setkání“, která se bude konat dne 9. 12. 2023.

5/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  ve  výši  5000  Kč  MO  Sociální
demokracie  Libina  na  kulturní  akci  „Mikulášská  nadílka“,  která  se  bude  konat  dne
2. 12. 2023.

6a/25R/2023 Rada obce Libina doporučuje zastupitelstvu obce poskytnutí  návratné finanční výpomoci
sboru  dobrovolných  hasičů  Dolní  Libina  ve  výši  341  426  Kč  včetně  DPH  na  opravu
staré hasičské zbrojnice Dolní Libina.

6b/25R/2023 Rada  obce  Libina  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  poskytnutí  investiční  dotace
85 357 Kč včetně DPH na opravu staré hasičské zbrojnice Dolní Libina.

7/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje Žádost o přechodné uzavření Mateřské školy Libina v době
zimních prázdnin, konkrétně v době od 27. 12. 2023 do 1. 1. 2024.

8a/25R/2023 Rada  obce  Libina  bere  na  vědomí  informaci  o  dotační  výzvě  Ministerstva  průmyslu  a
obchodu  ČR  –  EFEKT  III  na  finanční  podporu  na  zpracování  dokumentů  Místních
energetických koncepcí.

8b/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje cenovou nabídku předloženou společností GHC regio s.r.o., 17.
Listopadu 1215/2b, 779 00 Olomouc ve výši 296.450,- Kč vč. DPH za zpracování Místní
energetické koncepce pro obec Libina.

8c/25R/2023 Rada obce Libina zamítá cenovou nabídku společnost Stavební a inženýrský servis s.r.o.,
Krapkova 4, 779 00 Olomouc ve výši 313.390,- Kč vč. DPH na zpracování Místní energetické
koncepce pro obec Libina.

8d/25R/2023 Rada obce Libina zamítá cenovou nabídku společnosti ELEKTRO-BAU Olomouc, s.r.o., Příčná
129/3, 779 00 Olomouc ve výši 332.750,-  Kč vč. DPH na zpracování Místní energetické
koncepce pro obec Libina.

8e/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Libina a společností GHC regio s.r.o.,
17. Listopadu 1215/2b, 779 00 Olomouc na zpracování Místní energetické koncepce pro obec
Libina.

9a/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje cenovou nabídku na údržbu místních komunikací na zimní období
roku 2023/2024 od p. Jana Zouhara, Obědné 45, 788 05 Libina.

9b/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje smlouvu o dílo na údržbu místních komunikací na zimní období
roku 2023/2024 mezi p.Janem Zouharem, Obědné 45, 788 05 Libina a Obcí Libina, Libina
523,788 05 Libina.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

9c/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje cenovou nabídku na údržbu místních komunikací na zimní období
roku 2023/2024 od p. Jaromíra Langra, Libina 102,788 05 Libina.

9d/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje smlouvu o dílo na údržbu místních komunikací na zimní období
roku 2023/2024 mezi p. Jaromírem Langrem, Libina 102,788 05 Libina a Obcí Libina, Libina
523,788 05 Libina.

10/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  Smlouvu  o  reklamě  a  propagaci  navrženou  Skupinou
ČEZ (Smlouva č. 4102888806).

11a/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (ČOV)a
náhradu ve výši 2000 Kč.

11b/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
(kanalizace) a náhradu ve výši 2000 Kč.

12a/25R/2023 Rada obce Libina doporučuje zastupitelstvu obce schválit návrh rozpočtu obce Libina na rok
2024.

12b/25R/2023 Rada obce Libina doporučuje zastupitelstvu obce schválit návrh střednědobého rozpočtového
výhledu

na období let 2025-2027.

13a/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje vyplacení odměny jednatelům ČOV Libina, s.r.o, Libina 523,
788 05, IČ: 258 99 953 za kalendářní rok 2023 dle návrhu p. Karla Vránu DiS.

13b/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje mimořádnou odměnu pro p. Ing. Gabrielu Krásnou, Libina 537,
788  05  za  dlouholeté  jednatelství  ve  společnosti  ČOV  Libina,  Libina  523,  788  05,
IČ:258 99 953, z důvodu ukončení výkonu funkce.

14/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  žádost  ZŠ  Libina  čerpání  z  fondu  investic  za  účelem
pořízení multifunkční barevné tiskárny Xerox VersaLink C7125 v ceně 44 048 Kč bez DPH
(53 298,14 Kč s DPH).

15a/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu kotelny ze dne 10.10.2017
uzavřené mezi Teplem Rýmařov s.r.o. , Okružní 1364/51, 795 01 Rýmařov a Obcí Libina,
Libina  523,  788  05  Libina,  odběrné  místo  Libina  564,  kde  bude  stanoveno  nájemné
dle maximálního možného nájemného dle cenového regulativu.

15b/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu kotelny ze dne 1.1.2017
uzavřené mezi Teplem Rýmařov s.r.o., Okružní 1364/51, 795 01 Rýmařov a Obcí Libina,
Libina  523,  788  05  Libina,  odběrné  místo  Libina  563,  bude  stanoveno  nájemné
dle maximálního možného nájemného dle cenového regulativu.

15c/25R/2023 Rada obce Libina schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu kotelny uzavřený mezi
Teplem Rýmařov s.r.o., Okružní 1364/51, 795 01 Rýmařov a Obcí Libina, Libina 523, 788 05
Libina, odběrné místo:

Libina čp. 523, Obecní úřad 8 651,-  VS 200078

Kulturní dům, čp. 836 12 538,- VS 210076

Knihovna Libina čp. 521 13 341,- VS 200080

Dům služeb, čp. 443 4 822,- VS 200070

Zdravotní středisko, čp. 534 6 665,- VS 200079

Mateřská škola, Dolní Libina čp. 187 4 429,- VS 200075

Horní Libina čp. 94 5 800,- VS 210056



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Horní Libina čp. 520 6 210,- VS 210055

Libina, hala ZŠ, čp. 548 10 133,- VS 200073

Libina, školní družina, čp. 207 6 392,- VS 200074

Libina, základní škola 1.-4., čp. 31 6 807,- VS 200072

Libina, základní škola 5.-9. 15 786,- VS 200071

KD Obědné VS 3 761,-.

15d/25R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  Smlouvu  o  pronájmu  kotelny  Libina  211  mezi  Teplem
Rýmařov s.r.o., Okružní 1364/51, 795 01 Rýmařov a Obcí Libina, Libina 523, 788 05 Libina,
kde bude stanoveno nájemné dle maximálního možného nájemného dle CR.


